

SWIETELSKY stavební s.r.o.

a

Město Hluboká nad Vltavou

SMLOUVA O DÍLO

SWIETELSKY

Název akce:

**Chodník na silnici II/146, u sportovního přístavu,
Hluboká nad Vltavou**

Číslo smlouvy o dílo: S18-017-0078

SMLOUVA O DÍLO

Číslo u objednatele:

Číslo u zhotovitele: S18-017-0078

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel

Město Hluboká nad Vltavou

Sídlo: Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou
Zastoupený: Ing. Tomášem Jirsou, starostou města
Korespondenční adresa: Městský úřad, Masarykova 36, 373 41 Hluboká nad Vltavou

IČO: 00244899
DIČ: CZ00244899
Číslo účtu: 2924231/0100
Telefon: 387 001 322
Email: podat@hluboka.cz

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Ing. Tomáš Jirsa, starosta města, tel. 777 206 014
Ve věcech technických technický dozor stavebníka (bude uvedeno v zápisu o předání staveniště)
Ve věcech plnění a převzetí díla Ing. Petr Smrčka, vedoucí Odboru stavebního a stavebního úřadu,
tel. 777 328 825

Zhotovitel

Obchodní firma: **SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH
Sídlo: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
Zastoupený: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu Dopravní stavby JIH

Korespondenční adresa: SWIETELSKY stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
oblast Český Krumlov, provoz U Hada
Branišovská 1713/35
370 05 České Budějovice

IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Obchodní rejstřík: Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032

Číslo účtu: 994404-01471370010/0800 - Česká spořitelna a.s., České Budějovice
Telefon: 385 102 260

Za zhotovitele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních Ing. František Zákostelecký, ředitel oblasti Český Krumlov, zmocněn
k podpisu na základě plné moci, 602 109 642
Ve věcech technických, ve věcech plnění a převzetí díla
Ing. Vít Sirotek, stavbyvedoucí, 724 205 172

2. Předmět díla

- 2.1. Název díla: **Chodník na silnici II/146, u sportovního přístavu, Hluboká nad Vltavou**
2.2. Místo plnění: k.ú. Hluboká nad Vltavou

Zhotovitel tímto přebírá zakázku v souladu s ustanovením § 2586 a související zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění této smlouvy o dílo za následujících podmínek:

Zhotovitel se zavazuje, že dílo bude provedeno dle projektové dokumentace stavby, s případnými změnami, které budou mezi objednatelem a zhotovitelem v průběhu provádění díla řádně projednány a odsouhlaseny, tak jak je uvedeno v této smlouvě.

Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj smluvní cenu.

3. Termíny plnění

Sjednávají se následující termíny:

Předpoklad zahájení stavebních prací: září 2017
Dokončení díla: 30.11.2017

- 3.1. Splnění termínu dodávky stavby je podmíněno včasným předáním projektové dokumentace nebo předáním stavebního povolení nebo staveniště zhotoviteli stavby,
- 3.2. V případě, že dojde k pozdnímu předání staveniště zhotoviteli stavby, popřípadě dojde k přerušení stavebních prací z důvodů na straně objednatele, posune se automaticky termín dokončení prací o počet dnů, po které trvalo přerušení, popřípadě bylo opožděno předání staveniště.
- 3.3. Na veškeré práce mohou být uplatněny dny se špatným počasím, které neumožňuje řádné provádění prací v souladu s příslušnými ČSN, technologickými předpisy, předpisy BOZP, doporučenými postupy výrobců materiálů a/či technologií atd. Za dny se špatným počasím se považují takové dny, kdy:
- bude rychlost větru v místě stavby vyšší než 15 m/s po dobu delší než 3 (tří) po sobě jdoucích hodin v rámci jednoho pracovního dne, přičemž toto měření musí být provedeno zhotovitelem pomocí zařízení na měření rychlosti větru, a/nebo
 - průměrná teplota na místě stavby ve 2 (dvou) po sobě jdoucích pracovních dnech bude nižší než - 5 stupňů Celsia.
- O tyto dny se termín dokončení předmětných prací posune, když podmínkou pro uplatnění těchto dnů je zápis zhotovitele do stavebního deníku.
- Smluvní strany se v případě výskytu dnů se špatným počasím, které by mohly mít dopad do prací na díle, dohodly, že vynaloží veškeré úsilí na minimalizaci dopadu do doby provádění díla nebo jeho části, přičemž o jakémkoliv dopadu dnů se špatným počasím do prací zhotovitele na díle bude učiněn záznam do stavebního deníku, a to ne později než do konce trvání každého případu dnů se špatným počasím, ve kterém bude identifikován posun provádění prací zhotovitele na příslušné části díla, odpovídající době, po kterou nemohl pokračovat na její realizaci či byl omezen v jejím provádění.
- 3.4. Termíny provedení díla se posouvají také o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci nebo o dobu nutného přerušení prací při překážkách na straně objednatele - například při nutných změnách projektovaného řešení nebo při archeologických či památkových nálezích, atp. Termíny provedení prací z těchto důvodů se posouvají pouze v případech, kdy zhotovitel na přerušení prací z těchto důvodů objednatele zápisem do stavebního deníku upozornil.

- 3.5. Jsou-li práce z důvodů působení vyšší moci nebo z důvodů překážek na straně objednatele přerušeny na dobu delší než 1 týden, je zhotovitel oprávněn požadovat náhradu přerušením prací vzniklých vícenákladů a při přerušení prací v součtu delším než 2 měsíce také přiměřenou úpravu smluvní ceny.
- 3.6. Jsou-li práce z důvodů překážek na straně objednatele přerušeny na dobu v součtu všech přerušení delší než 2 měsíce, je zhotovitel také oprávněn odstoupit od smlouvy.

4. Smluvní cena

- 4.1. Právo na zaplacení smluvní ceny díla vzniká provedením díla.
- 4.2. Celková cena všech, v této smlouvě obsažených dodávek a prací zhotovitele, byla stanovena jako pevná, závazná a nejvýše přípustná:

Stavba se skládá se ze dvou objektů:

- **Chodník na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou**

Cena bez DPH	1 836 383,72 Kč
DPH.....	385 640,58 Kč
Cena s DPH.....	2 222 024,30 Kč

- **Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál – zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť**

Cena bez DPH	425 000 Kč
--------------------	------------

Celkem:

Cena bez DPH:.....2 261 383,72 Kč

(slovy dva miliony dvě stě šedesát jedna tisíc tři sta osmdesát tři korun českých sedmdesát dva haléře bez DPH).

Předmět plnění „Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál – zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť“ spadá do režimu přenesené daňové povinnosti. Daň z přidané hodnoty je ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého bylo zdanitelné plnění uskutečněno.

K ceně objektu „Chodník na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou“ bude účtováno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

- 4.3. Cena díla dle této smlouvy obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné pro řádné funkční a technicky správné provedení díla. Případné odchylky od výkazu výměr jsou již v této ceně zahrnuty a nebudou zhotoviteli hrazeny zvlášť.
- 4.4. Všechny potřebné pomocné a doplňkové výkony jsou obsaženy ve smluvní ceně definované ve VSP, a to i pokud nejsou ve smluvních podkladech uvedeny. Pokud nebyla ujednána záloha na cenu za dílo v této smlouvě, vylučují strany užití ustanovení právních předpisů o možnosti požadovat zálohu nebo částečnou odměnu nebo jiné plnění.

- 4.5. Cenou se současně pro účely smlouvy o dílo rozumí cena, která je platná po celou dobu provádění díla včetně odstranění vad a nedodělků a která nebude navyšována z důvodu valorizace cen prací a materiálů, ani jiných nákladů, které jsou součástí kalkulace ceny.
- 4.6. Smluvní cena bude vyúčtována objednateli 1x měsíčně na základě vzájemně odsouhlaseného soupisu provedených prací za dané období. Dílčí fakturu vystaví a doručí zhotovitel měsíčně do 5 pracovních dnů od data uznatelného zdanitelného plnění.

5. Fakturace, platební podmínky

- 5.1. Daňový doklad včetně náležitostí stanovených zákonem musí obsahovat:
 - 5.1.1 číslo smlouvy o dílo
 - 5.1.2 zjišťovací protokol potvrzený objednatelem
 - 5.1.3 soupis skutečně provedených prací odsouhlasený objednatelem
- 5.2. Daňový doklad musí být odeslán na korespondenční adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.
- 5.3. Splatnost dílčích daňových dokladů je 30 dnů.
- 5.4. Jako den úhrady platí datum připsání převáděné částky na bankovní účet zhotovitele.
- 5.5. Objednatel z důvodu §92a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty prohlašuje, že část plnění tj. „SO 02 Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál - zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť“, která je předmětem této smlouvy, bude použito pro jeho ekonomickou činnost.
- 5.6. Daňové doklady budou vystaveny zvlášť na stavební objekt „Chodník na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou“ a zvlášť na stavební objekt „Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál – zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť“.

6. Způsob provedení díla

- 6.1. Způsob provádění díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku, pokud není uvedeno ve smlouvě jinak, a dále bude dílo provedeno v souladu s jakostí požadovanou v § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).
- 6.2. Zhotovitel vede dle §157 zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon a dle vyhl. č. 499/2006Sb., o dokumentaci staveb, ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební deník. Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy (zejména se jedná o údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti a množství, zdůvodnění odchylek od schválené projektové dokumentace, povětrnostní podmínky na staveništi). Objednatel je povinen sledovat obsah deníku a k zápisům zhotovitele připojovat své stanovisko nejpozději do 3 pracovních dnů, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí.
- 6.3. Denní záznamy podepisuje stavbyvedoucí nebo jeho zástupce zásadně v ten den, kdy byly práce provedeny nebo kdy nastaly skutečnosti, které jsou předmětem zápisu. Výjimečně může být zápis proveden následující den.
- 6.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět záznamy ve stavebním deníku stavební dozor, osoba provádějící kontrolní prohlídku stavby, osoba odpovídající za provádění vybraných zeměměřičských prací, k tomu

zmocnění zástupci objednatele a zhotovitele, technický dozor objednatele, autorský dozor, koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, autorizovaný inspektor a správní dozor podle zvláštních právních předpisů.

- 6.5. Jestliže stavbyvedoucí nesouhlasí se záznamem objednatele nebo generálního projektanta je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí. O svém nesouhlasném stanovisku uvědomí písemně objednatele.
- 6.6. Stavbyvedoucí je povinen předložit technickému dozoru objednatele denní záznamy nejpozději při nejbližším výkonu technického dozoru a odevzdat mu první průpis stavebního deníku.
- 6.7. Objednatel vykonává na stavbě občasný technický dozor a v jeho průběhu sleduje zejména, zda práce jsou prováděny v souladu se smlouvou a PD, podle technických norem, jiných právních předpisů a rozhodnutí veřejnoprávních orgánů. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací, musí neprodleně upozornit zápisem do stavebního deníku.
- 6.8. Technický dozor objednatele a autorský dozor nejsou oprávněni zasahovat do činnosti zhotovitele. Jsou však oprávněni dát pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není dosažitelný na staveništi a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracujících na stavbě.
- 6.9. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých dodávek a prací, které provádí technický dozor objednatele a učinit neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

7. Staveniště

- 7.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště pro provedení díla prostě práv třetích osob v termínech dle čl. 3 této smlouvy.
- 7.2. Zhotovitel hradí ze svého všechny správní poplatky v souvislosti s užíváním veřejných ploch.
- 7.3. Zařízení staveniště (dále jen ZS) si zajišťuje celé zhotovitel. Cena za vybudování, úpravy stávajících zařízení pro potřeby ZS a cena likvidace ZS je součástí smluvní ceny. Materiál zbylý po demontáži ZS je majetkem zhotovitele.

8. Spolupůsobení objednatele

- 8.1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na provedení díla a je schopen předmětné dílo ve sjednaném čase financovat.
- 8.2. Objednatel se zavazuje, že umožní zhotoviteli provádět stavební a montážní práce v prostoru staveniště v prodloužených směnách, případně v dvousměnném provozu a ve dnech pracovního volna a klidu.
- 8.3. Po dohodě poskytne objednatel zhotoviteli plochy pro zařízení staveniště.
- 8.4. Zhotovitel zajistí vytýčení stávajících inženýrských sítí v prostoru stavby.

9. Odevzdání a převzetí díla

- 9.1. Zhotovitel a objednatel se zavazují sepsat o předání díla zápis, který obě smluvní strany podepíší. V zápise se zejména uvede soupis předaných dokladů, odchylky od schváleného projektu stavby a jejich důvody, soupis ojedinělých vad a nedodělků zřejmých při odevzdání a převzetí včetně dohody o opatřeních a lhůtách k jejich odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací a způsob jejich zajištění, datum skončení přejímacího řízení apod.
- 9.2. Objednatel převezme dílo i v případě, že má ojedinělé drobné vady a nedodělky, které samy o sobě ani v spojení s jinými nebrání uvedení díla do užívání. Zároveň se smluvní strany dohodnou na opatřeních a lhůtách k jejich odstranění.
- 9.3. Dnem předání a převzetí díla přecházejí veškerá rizika nebezpečí škody na díle na objednatele.
- 9.4. Odmítne-li objednatel dílo bez řádného důvodu převzít a/nebo podepsat zápis o přejímce, má se za to, že bylo dílo předáno zhotoviteli v den oznámený zhotovitelem objednateli jako den předání díla; obdobně pak platí, nedostaví-li se objednatel k přejímce vůbec.

10. Reklamacce

10.1. Postup při reklamaci:

- Objednatel je povinen neprodleně písemně oznámit zhotoviteli závadu na stavebním díle. Zhotovitel se zavazuje do 7 dnů od obdržení reklamace sepsat zápis postupem dále uvedeným.
- Zhotovitel společně se zástupcem objednatele provedou prohlídku závady a sepišou zápis, ve kterém bude uvedeno:
 - datum prohlídky
 - datum zjištění závady
 - rozsah závady či poškození díla
 - návrh opatření, aby nedošlo k dalším škodám
 - předpokládaný postup odstranění závady včetně požadavků na objednatele
 - uznání nebo neuznání závazku zhotovitele odstranit závadu v rámci záruční lhůty
 - podpis zástupců zhotovitele a objednatele

Zhotovitel se zavazuje, že práce na „drobných reklamacích“, které nemají podstatný vliv na funkci dokončeného díla, zahájí do 30 dnů od obdržení písemného oznámení reklamace.

U reklamace, která má „podstatný vliv“ na funkci dokončeného díla, zahájí zhotovitel práce na její odstranění do 7 dnů od sepsání zápisu o prohlídce závady.

Reklamacce nebude uznána, pokud se jedná o závadu způsobenou cizím zaviněním. V takovém případě je oprávněn definitivně rozhodnout soud na návrh některé ze smluvní strany.

I když nebude reklamace ze strany zhotovitele uznána, zhotovitel provede opravu závady, ale na náklady objednatele.

- 10.2. Zhotovitel neodpovídá za škody vzniklé předáním neúplných podkladů o staveništi ani za škody vyplývající z neúplnosti projektu, čímž jsou myšleny nedostatky projektu, které zhotovitel nemohl odhalit před zahájením prací v rámci rozsahu své odbornosti.

11. Odpovědnost za vady

11.1. Objednatel a zhotovitel dohodli, že zhotovitel odpovídá za vady díla od data řádného předání stavby objednateli v délce **36 měsíců**.

11.2. Pokud bude dílo předáváno a přebíráno se zjištěnými drobnými vadami a nedodělky nebránícími užívání díla, záruční doba začíná běžet dnem podpisu protokolu o odstranění vad a nedodělků nebránících užívání díla, nejvýše však dnem následujícím po uplynutí šesti měsíců od předání díla.

12. Smluvní pokuty

Smluvní strany se zavazují z titulu neplnění výše uvedených závazků z této smlouvy zaplatit oprávněné straně tyto pokuty:

- za prodlení zhotovitele se splněním sjednané doby pro provedení díla v objednaném rozsahu díla smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla za každý den prodlení; smluvní pokuta se započítává na náhradu škody. Maximální smluvní pokuta je v tomto případě nejvýše 2,5% z celkové ceny díla.
- za prodlení objednatele s úhradou vyúčtované ceny za provedení díla se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody.
- Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od jejich vyúčtování.

13. Odstoupení od smlouvy

13.1. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého porušení smluvních závazků zhotovitelem) především pokud zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě nebo používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality, avšak teprve poté, kdy na hrubé porušení smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

13.2. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého porušení smluvních závazků objednatelem) především pokud je objednatel v prodlení s placením podle této smlouvy delším než 90 dnů, avšak teprve poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků objednatele předem písemně upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

13.3. Zhotovitel a objednatel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy též v případě, bude-li zjištěn úpadek druhé smluvní strany nebo druhá smluvní strana vstoupí do likvidace.

13.4. V případě, že kterákoliv ze smluvních stran odstoupí od smlouvy, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli jak hodnotu k datu odstoupení provedených prací, a to do 10 dnů ode dne, kdy došlo k odstoupení.

13.5. Odstoupení od smlouvy je nutno učinit písemně.

14. Ostatní ujednání

14.1. Bude-li nutno z důvodů na straně objednatele změnit způsob prací při realizaci stavebních a montážních prací, zajistí objednatel včas nezbytné doplnění příslušné dokumentace, změny projedná a schválí se zhotovitelem a uzavřou písemný dodatek smlouvy.

14.2. Vícepracemi se rozumí veškerá činnost zhotovitele, kterou pro objednatele provede nad rámec smluvních povinností, předané projektové dokumentace a na základě dohody smluvních stran.

15. Platnost smlouvy

15.1. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem oběma smluvními stranami.

15.2. Tato smlouva je platná pouze ve spojení s položkovým rozpisem ceny.

15.3. Zhotovitel není oprávněn započít s předmětnými pracemi resp. dodávkami podle této smlouvy před samotným podpisem této smlouvy.

16. Závěrečná ustanovení

16.1. Jakákoliv změna této smlouvy musí být provedena formou písemného dodatku, k ústní formě se v žádném případě nepřihlíží. Za písemnou formu se pro tento účel nepovažuje výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv či podpisy stran ve stavebním deníku.

16.2. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku.

16.3. Případné náklady, poplatky nebo jiné výdaje, které vzniknou ve spojitosti s vyhotovením této smlouvy, nese zhotovitel.

16.4. Smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení.

16.5. Smlouva je uzavřena ve svobodné a pravé vůli všech účastníků, bez nátlaku, ne za nevýhodných podmínek, při znalosti všech okolností smluvního vztahu a všeobecných dodacích podmínek. Strany výslovně potvrzují, že základní podmínky této smlouvy jsou výsledkem jednání stran a každá ze stran měla příležitost ovlivnit obsah základních podmínek této smlouvy, že si Smlouvu si přečetly, souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

16.6. Strany si ujednaly, že pokud bude plnění podle této smlouvy vadné a vada bude odstranitelná, nemůže objednatel požadovat slevu z ceny, pokud je vada odstranitelná a zhotovitel je připraven takovou vadu odstranit nebo bez zbytečného odkladu začne vyvíjet činnost směřující k odstranění vady nebo v takové činnosti řádně pokračuje a/nebo v rozumném čase a řádně vadu odstraní.

16.7. Bude-li některé z ustanovení této Smlouvy shledáno k tomu příslušným orgánem neplatným nebo nevynutitelným, platnost a vynutitelnost ostatních ustanovení tím zůstane nedotčena. Práva a povinnosti účastníků upravená takovým ustanovením se řídí odpovídající úpravou obecně závazných právních předpisů České republiky.

16.8. Projekt je spolufinancován z prostředků Státního fondu dopravní infrastruktury (SFDI). Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve spolupráci s objednatelem zavazuje poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty vztahující se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své daňové účetnictví nebo daňovou evidenci k nahlédnutí v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje provést v požadovaném termínu, rozsahu a kvalitě opatření k odstranění kontrolních zjištění a informovat o nich příslušný kontrolní orgán, objednatele a poskytovatele dotace. Zhotovitel se zavazuje archivovat originál Smlouvy včetně jejích případných dodatků a její přílohy, veškeré originály účetních dokladů a originály projektové dokumentace a dalších dokumentů souvisejících

s realizací projektu po dobu minimálně 8 let od schválení závěrečného vyhodnocení akce Státním fondem dopravní infrastruktury.

16.9. Zhotovitel se dále zavazuje písemně poskytnout na žádost objednatele jakékoliv doplňující informace související s realizací projektu, a to ve lhůtě stanovené objednatelem. Zhotovitel poskytne součinnost pro zpracování monitorovacích ukazatelů pro poskytovatele dotace. Zhotovitel se rovněž zavazuje vyhovět všem požadavkům na kontrolu prováděnou ze strany Státního fondu dopravní infrastruktury včetně zajištění kontroly u osob se smluvními závazky vůči příjemci příspěvku v případech, kdy k financování těchto smluvních závazků je použit příspěvek Státního fondu dopravní infrastruktury.

16.10. Státní fond dopravní infrastruktury má právo na zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky u zhotovitele.

Smlouvu přečkal: Jitka Bošková

V Hluboké nad Vltavou dne 17.4.2017

Město Hluboká nad Vltavou
objednatel



.....
Ing. Tomáš Jirsa, starosta

V Českých Budějovicích dne 3.7.2017

SWIETELSKY stavební s.r.o.
zhotovitel

 **SWIETELSKY** [®]
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 České Budějovice, Pražská tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599


.....
Ing. František Zákostelecký, ředitel
oblasti Český Krumlov, zmocněnec

Katková

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód:

Stavba: Chodník na silnici II/146, u sportovního přístavu, Hluboká nad Vltavou

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		2 261 383,72	2 736 274,30
01	Chodník na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou	1 836 383,72	2 222 024,30
02	Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál - zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť	425 000,00	514 250,00
Celkové náklady za stavbu 01 + 02		2 261 383,72	2 736 274,30

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 01
Stavba: Chodník na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou

JKSO:
Místo: CC-CZ:
Datum:

Objednavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	1 836 383,72
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	1 836 383,72
---------------------	---------------------

DPH základní	21,00%	ze	1 836 383,72	385 640,58
DPH snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 222 024,30
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant
Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko

Objednavatel
Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: 01

Stavba: Chodník na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	1 836 383,72	2 222 024,30
01	Chodník	1 764 696,97	2 135 283,33
101	VON	71 686,75	86 740,97
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		1 836 383,72	2 222 024,30

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou

Objekt: 01 - Chodník

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu		1 764 696,97
Ostatní náklady		0,00
Cena bez DPH		1 764 696,97
<hr/>		
DPH základní	21,00%	ze 1 764 696,97 370 586,36
snižená	15,00%	ze 0,00 0,00
Cena s DPH	v CZK	2 135 283,33

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou

Objekt: 01 - Chodník

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	1 764 696,97
HSV - Práce a dodávky HSV	1 764 696,97
1 - Zemní práce	126 788,05
2 - Zakládání	70 309,15
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 430,08
5 - Komunikace pozemní	267 348,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 251 381,47
997 - Přesun sutě	9 169,09
998 - Přesun hmot	13 894,23
8 - Trubní vedení	15 376,50
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 764 696,97

ROZPOČET

Stavba: Chodník na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou

Objekt: 01 - Chodník

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady z rozpočtu							1 764 696,97
HSV - Práce a dodávky HSV							1 764 696,97
1 - Zemní práce							126 788,05
1	K	113107124	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 400 mm	m2	2,00	566,68	1 133,36
					"napojení na stávající komunikaci" 2,0*1,0	2,00	
					Součet	2,00	
2	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	2,00	282,65	565,30
					"napojení na stávající komunikaci" 2,0*1,0	2,00	
					Součet	2,00	
3	K	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	98,39	89,23	8 779,68
					(157,43*2,0*0,25)+(157,43*0,5*0,25)	98,39	
					Součet	98,39	
4	K	122201109	Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3	m3	29,52	27,73	818,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			98,39*0,3		29,52		
			Součet		29,52		
5	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	44,30	741,59	32 849,77
			"odvodnění" 0,45*0,47*157,43		33,30		
			"pasy zábradlí" 0,25*0,5*88		11,00		
			Součet		44,30		
6	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	13,29	207,83	2 762,06
			44,30*0,3		13,29		
			Součet		13,29		
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	142,69	236,96	33 811,82
			98,39+44,3		142,69		
			Součet		142,69		
8	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	142,69	14,54	2 074,71
9	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	228,30	177,11	40 434,92
			142,69*1,6		228,30		
			Součet		228,30		
10	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	393,58	9,04	3 557,92
			2,5*157,43		393,58		
			Součet		393,58		
2 - Zakládání							70 309,15
11	K	211561111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drčeným frakce 4 až 16 mm	m3	30,31	947,42	28 711,84
			"výkr. C.2, C.4" 157,43*0,55*0,35		30,31		
			Součet		30,31		
12	K	212572121	Lože pro trativody z kameniva drobného těžného	m3	2,36	954,82	2 254,81
			"výkr. C.2, C.4" 157,43*0,15*0,1		2,36		
			Součet		2,36		
13	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	157,43	55,93	8 805,06
			"výkr. C.2, C.4" 157,43		157,43		
			Součet		157,43		
14	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	11,00	2 776,13	30 537,43
			"pasy zábradlí" 0,25*0,5*88		11,00		
			Součet		11,00		
3 - Svislé a kompletní konstrukce							10 430,08
15	K	311321612	zdívo římsy z betonu tř. C 30/37	m3	2,90	3 596,58	10 430,08
			"nabetonování stáv. římsy" 0,5*0,1*58		2,90		
			Součet		2,90		
5 - Komunikace pozemní							267 348,40
16	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	393,58	135,29	53 246,76
			"výkr. C.2, C.4" (2,0*157,43)+(0,5*157,43)		393,58		
			Součet		393,58		
17	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2,00	156,83	313,66
			"napojení na stávající komunikaci" 2,0*1,0		2,00		
			Součet		2,00		
18	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	2,00	241,63	483,26
			"napojení na stávající komunikaci" 2,0*1,0		2,00		
			Součet		2,00		
19	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 3 m	m2	78,72	583,84	45 956,97
			"výkr. C.2, C.4" 157,43*0,5		78,72		
			Součet		78,72		
20	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	2,00	988,38	1 976,76
			"napojení na stávající komunikaci" 2,0*1,0		2,00		
			Součet		2,00		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	573111113	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m ²	m ²	2,00	4,34	8,68
			"napojení na stávající komunikaci" 2,0*1,0		2,00		
			Součet		2,00		
22	K	573211111	Postřík živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m ²	m ²	2,00	2,50	5,00
			"napojení na stávající komunikaci" 2,0*1,0		2,00		
			Součet		2,00		
23	K	577134211	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	2,00	725,32	1 450,64
			"napojení na stávající komunikaci" 2,0*1,0		2,00		
			Součet		2,00		
24	K	578142115	Litý asfalt MA 8 (LAJ) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m ²	78,72	505,16	39 763,67
			"výkr. C.2, C.4" 157,43*0,5		78,72		
			Součet		78,72		
25	K	596211113	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl přes 300 m ²	m ²	314,86	250,06	78 733,89
			"výkr. C.2, C.4" 2,0*157,43		314,86		
			Součet		314,86		
26	M	59245271	dlažba betonová tl. 60 mm	m ²	314,86	144,22	45 409,11

8 - Trubní vedení

15 376,50

48	K	871355211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN200	m	2,500	487,13	1 217,83
49	K	89135R	Napojení trub DN 200 do stáv. vodoteče	kus	1,000	6 325,30	6 325,30
50	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	1,000	1 414,82	1 414,82
51	M	592238520	dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	1,000	523,73	523,73
52	M	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	kus	1,000	452,89	452,89
53	M	592238600	skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	kus	1,000	340,30	340,30
54	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	1,000	294,76	294,76
55	M	592238660	skruž betonová pro uliční vpust' přechodová TBV-Q 450-270/325/11 45-27/32,5/11 cm	kus	1,000	656,57	656,57
56	M	592238750	koš pozink. D1 DIN 4052, nízký, pro rám 500/300	kus	1,000	955,12	955,12
57	M	592238760	rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	kus	1,000	1 315,66	1 315,66
58	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	1,000	1 879,52	1 879,52

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 251 381,47

27	K	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	146,00	569,28	83 114,88
			"výkr. C.2, C.4" 58+88		146,00		
			Součet		146,00		
28	M	55391R	ocelové trubkové zábradlí v. 1100 mm	m	146,00	4 174,70	609 506,20
29	K	911121112	Montáž zábradlí ocelového přichyceného ke svodidlu	m	87,40	442,77	38 698,10
			"výkr. C.2, C.4" 87,4		87,40		
			Součet		87,40		
30	M	55392R	ocelové trubkové zábradlí v. 500 mm	m	87,40	2 403,61	210 075,51
31	K	911331111	Svodidlo ocelové jednostranné zádržnosti H1 typ JSNH4/H1 se zaberaněním stoupek v rozmezí do 2 m	m	87,40	1 821,69	159 215,71
			"výkr. C.2, C.4" 87,4		87,40		
			Součet		87,40		
32	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	157,43	205,90	32 414,84
			"výkr. C.2, C.4" 157,43		157,43		
			Součet		157,43		
33	M	592174530	obrubník betonový chodníkový ABO 010-19 100x15x25 cm, přímý	kus	176,43	120,18	21 203,36
34	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	99,43	280,69	27 909,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
			"výkr. C.2, C.4" 157,43-58		99,43		
			Součet		99,43		
35	M	592173140	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABZ 10/95 50x8x25 cm	kus	198,86	69,58	13 836,68
			99,43*2		198,86		
			Součet		198,86		
36	K	919122122	Těsnění spár záhlvkou za tepla pro komůrky š 15 mm hl 30 mm s těsnícím profilem	m	4,00	62,05	248,20
			2*2,0		4,00		
			Součet		4,00		
37	K	919735113	rezání stávajícího zvlíceného krytu tl 100 mm	m	4,00	119,92	479,68
			2,0*2		4,00		
			Součet		4,00		
38	K	966005111	Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky osazenými s betonovými patkami	m	58,00	425,64	24 687,12
			"výkr. C.2, C.4" 58		58,00		
			Součet		58,00		
39	K	966005311	Rozebrání a odstranění silničního svodidla s jednou pásnicí	m	87,40	343,16	29 992,18
997 - Přesun sutě							9 169,09
40	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1,12	23,18	25,96
			"kamenivo" 1,12		1,12		
			Součet		1,12		
41	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	10,08	7,28	73,38
42	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	6,33	23,18	146,80
			"asfalt" 0,632		0,63		
			"zábradlí" 2,03		2,03		
			"svodidlo" 3,671		3,67		
			Součet		6,33		
43	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	57,00	7,28	414,94
44	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	0,63	196,09	123,93
			0,632		0,63		
			Součet		0,63		
45	K	997221855	Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovné)	t	1,12	177,11	198,36
			1,12		1,12		
			Součet		1,12		
46	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	5,70	1 435,84	8 185,72
			"ocelové zábradlí" 2,03		2,03		
			"svodidlo" 3,671		3,67		
			Součet		5,70		
998 - Přesun hmot							13 894,23
47	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	235,30	59,05	13 894,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Chodník na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou

Objekt: 101 - VON

JKSO:

Místo:

Objednavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu				71 686,75
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				71 686,75
DPH základní	21,00%	ze	71 686,75	15 054,22
snižovaná	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK		86 740,97

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Chodník na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou

Objekt: 101 - VON

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	71 686,75
Ostatní - Ostatní	71 686,75
101 - Vedlejší a ostatní náklady	71 686,75
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	71 686,75

ROZPOČET

Stavba: Chodník na silnici II/146, Hluboká nad Vltavou

Objekt: 101 - VON

Místo:

Datum:

Objednavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

71 686,75

Ostatní - Ostatní

71 686,75

101 - Vedlejší a ostatní náklady

71 686,75

1	K	0001	zařízení staveniště	kpl	1,000	12 048,19	12 048,19
2	K	0003	povodňový a havarijný plán - vyhotovení, projednání, schválení	Kč	1,000	1 807,23	1 807,23
3	K	0004	náklady na dopravní značení dle DIO	Kč	1,000	18 072,29	18 072,29
4	K	0005	geodetické zaměření skutečného provedení dle směrnice Jih + CD	Kč	1,000	18 072,29	18 072,29
5	K	0006	PD skutečného provedení	Kč	1,000	6 024,10	6 024,10
6	K	0007	vyhotovení geometrického plánu za účelem zřízení věcného břemena	Kč	1,000	12 048,19	12 048,19
7	K	0008	vytyčení podzemních sítí	Kč	1,000	3 614,46	3 614,46

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2017/04/02

Stavba: Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál - zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť

KSO:
Místo: Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:
Datum: 18.4.2017

Zadavatel:
Město Hluboká nad Vltavou

IČ: 00244899
DIČ: CZ00244899

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím cenové soustavy URŠ. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci cenová soustava označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky

Cena bez DPH 425 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	425 000,00	89 250,00
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 514 250,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2017/04/02

Stavba: Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál - zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 18.4.2017

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant:

VAK projekt s.r.o.

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		425 000,00	514 250,00	
VRN-00	Vedlejší a ostatní náklady	15 000,00	18 150,00	VON
SO-04	Kanalizační výtlač 1 - VB04-VB22	410 000,00	496 100,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál - zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť

Objekt:

VRN-00 - Vedlejší a ostatní náklady

KSO: 827 21 11
Místo: Hluboká nad Vltavou
CZ-CPV: 45000000-7

Zadavatel:
Město Hluboká nad Vltavou

Uchazeč:

Projektant:
VAK projekt s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ: 2
Datum: 18. 4. 2017
CZ-CPA: 42
IČ: 00244899
DIČ: CZ00244899
IČ:
DIČ:
IČ: 28159721
DIČ: CZ28159721

Cena bez DPH			15 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 000,00	21,00%	3 150,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	18 150,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál - zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť

Objekt:

VRN-00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Hluboká nad Vltavou

Datum: 18.4.2017

Zadavatel:

Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: VAK projekt s.r.o.

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

15 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

15 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál - zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť

Objekt:

VRN-00 - Vedlejší a ostatní náklady

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 18.4.2017

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: VAK projekt s.r.o.

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							15 000,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 000,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00
	VV		1		1,000		
2	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		1		1,000		
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00
	VV		1		1,000		
D	VRN3		Zařízení staveniště				5 000,00
4	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00
	VV		1		1,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál - zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť

Objekt:

SO-04 - Kanalizační výtlak 1 - VB04-VB22

KSO: 827 21 11
Místo: Hluboká nad Vltavou
CZ-CPV: 45200000-9

CC-CZ: 222
Datum: 18.4.2017
CZ-CPA: 42.21

Zadavatel:
Město Hluboká nad Vltavou

IČ: 00244899
DIČ: CZ00244899

Uchazeč:

IČ:
DIČ:

Projektant:
VAK projekt

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				410 000,00
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	410 000,00	21,00%	86 100,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	496 100,00
-------------------	--------------	-------------------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál - zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť

Objekt: **SO-04 - Kanalizační výtlak 1 - VB04-VB22**

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 18.4.2017

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: VAK projekt

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

410 000,00

HSV - Práce a dodávky HSV

410 000,00

1 - Zemní práce

261 746,32

4 - Vodorovné konstrukce

2 282,94

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

47 491,77

8 - Trubní vedení

92 219,09

998 - Přesun hmot

6 259,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Hluboká nad Vltavou, ČOV sportovní areál - zrušení ČOV a přepojení na stávající kanalizační síť

Objekt:

SO-04 - Kanalizační výtlak 1 - VB04-VB22

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 18.4.2017

Zadavatel: Město Hluboká nad Vltavou

Projektant: VAK projekt

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							410 000,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				410 000,00
D	1		Zemní práce				261 746,32
5	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	30,730	55,00	1 690,15
	VV		153,65*0,2		30,730		
6	K	115101301	Pohotovost záložní čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	den	3,841	40,00	153,64
	VV		153,65*0,2/8		3,841		
7	K	119001401	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot potrubí ocelového nebo litinového, jmenovité světlosti DN do 200	m	1,000	240,00	240,00
	VV		1*1		1,000		
8	K	119001421	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti ve stavu i poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvěšením, příp. s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním za jišťovací konstrukce, s opotřebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů	m	157,650	195,00	30 741,75
	VV		4*1		4,000		
	VV		153,65		153,650		
	VV		Součet		157,650		
10	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	122,920	425,00	52 241,00
	VV		0,8*1*153,65		122,920		
	VV		Součet		122,920		
15	K	132201202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3	m3	95,435	230,00	21 950,05
	VV		"Výkopy"(225,44-"zemní práce v jiné PD - výstavba chodníku"34,57)*0,5"třída 3-50%"		95,435		
	VV		Součet		95,435		
16	K	132201209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	19,087	20,00	381,74
	VV		95,435*0,2		19,087		
17	K	132301202	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3	m3	95,435	460,00	43 900,10
	VV		190,87*0,5		95,435		
18	K	132301209	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny	m3	19,087	50,00	954,35
	VV		95,435*0,2		19,087		
21	K	151101101	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložně pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	424,156	30,00	12 724,68
	VV		190,87*2/0,9		424,156		
22	K	151101111	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložně, hloubky do 2 m	m2	424,156	10,00	4 241,56
	VV		190,87*2/0,9		424,156		
27	K	161101101	Svislé přemístění výkopku bez naložení do dopravní nádoby avšak s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku z horniny tř. 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	190,870	70,00	13 360,90
	VV		190,87		190,870		
	VV		Součet		190,870		
28	K	162501102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 2 500 do 3 000 m	m3	381,740	100,00	38 174,00
	VV		190,87*2		381,740		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
31	K	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	m3	190,870	50,00	9 543,50
	VV		190,87		190,870		
	VV		Součet		190,870		
34	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	136,939	80,00	10 955,12
	VV		190,87		190,870		
	VV		-0,9*0,39*153,65"obsyp"		-53,931		
	VV		Součet		136,939		
35	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny	m3	53,931	380,00	20 493,78
	VV		0,9*0,39*153,65		53,931		
	VV		Součet		53,931		
D	4		Vodorovné konstrukce				2 282,94
54	K	452313151	Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bloky pro potrubí z betonu tř. C 20/25	m3	0,297	2 820,00	837,54
	VV		0,3*0,3*0,3*11		0,297		
57	K	452353101	Bednění podkladních a zajišťovacích konstrukcí v otevřeném výkopu bloků pro potrubí	m2	3,960	365,00	1 445,40
	VV		0,3*0,3*4*11		3,960		
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				47 491,77
66	K	622211011	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	65,340	480,00	31 363,20
	VV		1,2*54,45		65,340		
67	M	283763490	deska fasádní polystyrénová pro tepelné izolace spodní stavby 1250 x 600 x 60 mm	m2	66,647	242,00	16 128,57
	VV		1,2*54,45*1,02		66,647		
D	8		Trubní vedení				92 219,09
68	K	871241151	Montáž vodovodního potrubí z plastů v otevřeném výkopu z polyetylenu PE 100 svařovaných na tupo SDR 17/PN10 D 90 x 5,4 mm	m	153,650	90,00	13 828,50
	VV		153,65		153,650		
	VV		Součet		153,650		
69	M	286159490	trubka vodovodní tlaková (PE 100 RC) 90x5,4 SDR 17 tyče 12 m	m	155,955	175,00	27 292,13
	VV		153,65*1,015		155,955		
	VV		Součet		155,955		
73	K	877241101	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 spojek, oblouků nebo redukci d 90	kus	22,000	210,00	4 620,00
	VV		22		22,000		
74	M	286159740	elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 90	kus	22,330	295,00	6 587,35
	VV		22*1,015		22,330		
75	K	877241110	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 kolen 22 st. nebo 45 st. d 90	kus	11,000	200,00	2 200,00
	VV		1+10		11,000		
76	M	286149-1	oblouk 11°, SDR 17, PE 100 RC, PN 10, d 90	kus	1,000	1 755,00	1 755,00
	VV		1		1,000		
78	M	286149-3	oblouk 30°, SDR 17, PE 100 RC, PN 10, d 90	kus	10,150	1 865,00	18 929,75
	VV		10*1,015		10,150		
117	K	877241118	Montáž tvarovek na vodovodním plastovém potrubí z polyetylenu PE 100 elektrotvarovek SDR 11/PN16 zásepek d 90	kus	2,000	200,00	400,00
	VV		2		2,000		
118	M	286150250	elektrozáslepka, PE 100, d 90	kus	2,030	550,00	1 116,50
	VV		2*1,015		2,030		
84	K	892241111	Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN do 80	m	153,650	15,00	2 304,75
	VV		153,65		153,650		
86	K	892372111	Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300	kus	1,000	6 270,86	6 270,86
	VV		1		1,000		
95	K	899721111	Signalizační vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	153,650	35,00	5 377,75
	VV		153,65		153,650		
96	K	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 25 cm	m	153,650	10,00	1 536,50
	VV		153,65		153,650		
D	998		Přesun hmot				6 259,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
116	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	7,634	820,00	6 259,88